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SX Carpi SX 250 - Qualifying Race
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 313 ISDRAELE ROMANO T. - Yamah Te;?g% %37 3 50.421 19:15:38.334 6 57.081 19:18:15.802
1 51.162 19:13:41.288 4 49.954 19:16:28.288 7 52.821 19:19:08.623
2 50.613 19:14:31.901 5 50.504 19:17:18.792 8 53.830 19:20:02.453
3 50.474 19:15:22.375 6 51.928 19:18:10.720 9 52.564 19:20:55.017
4 49.928 19:16:12.303 7 49.356 19:19:00.076
5 49.766 19:17:02.069 8 49.621 19:19:49.697 Po. 8 - # 72 SANTANDREA L. - Suzuki ff;:rzn;
6 49.958 19:17:52.027 9 50.083 19:20:39.780 1 56.642 19:13:49.008
7 50.252 19:18:42.279 2 SHlEE i
8 51.138 19:19:33.417  PO.5-#199 CATTANIK. - Suzuki f|;f7P;|;-ng 3 54437 19:15:38.541
. SLOE P 1 54.162 19:13:45.035 4 54.599 19:16:33.140
2 52.600 19:14:37.635 5 54.413 19:17:27.553
Po. 2 - #170 IRSUTI Y. - Suzuki fi(f)f;;gz 3 52.039 19:15:29.674 6 57.113 19:18:24.666
1 51.183 19:13:42.031 4 51.931 19:16:21.605 7 54,152 19:19:18.818
2 50.741 19:14:32.772 5 51.562 19:17:13.167 8 53.805 19:20:12.623
3 50.526 19:15:23.298 6 53.575 19:18:06.742 9 55.268 19:21:07.891
4 50.206 19:16:13.504 7 51.208 19:18:57.950
s 50.490 19:17:03.994 8 52.511 19:19:50.461  Po.9- # 89 BERTO T. - Yamaha R
6 49.700 19:17:53.694 9 51.223 19:20:41.684 1 58.554 19:13:51.607
; 51135 19:18:44.829 2 55.741 19:14:47.348
8 52.348 19:19:37.177  Po. 6-#211 LAPUCCIN. - KTM f;fngrln; 3 55341 19:15:42.689
9 51095 19:20:28.272 1 49.791 19:13:38.300 4 54,927 19:16:37.616
2 49.986 19:14:28.286 5 55.754 19:17:33.370
Po. 3 - # 384 CAMPORESE L. - Honda f';;ngg 3 50.034 19:15:18.320 6 58.400 19:18:31.770
1 52541 19:13:43.723 4 49.618 19:16:07.938 7 54.857 19:19:26.627
2 52.324 19:14:36.047 5 50.050 19:16:57.988 8 55.395 19:20:22.022
3 51.702 19:15:27.749 6 50.381 19:17:48.369 9 53.804 19:21:15.826
4 51.974 19:16:19.723 7 49.810 19:18:38.179
5 51.269 19:17:10.992 8 1:02.185 19:19:40.364
6 53.550 19:18:04.542 9 1:06.507 19:20:47.083
7 51.309 19:18:55.851
8 52.514 19:19:48.365 PO-7-#906 CORTUOYY. - Yamaha +30549
9 51.061 19:20:39.426 ! 56.027 19:13:49.525
2 53.389 19:14:42.914
Po. 4 - # 200 ZONTA F. - Honda S 3 52.277 19:15:35.191
1 53.168 19:13:55.383 4 51.590 19:16:26.781
2 52,530 19:14:47.913 5 51.940 19:17:18.721
Fastest lap: 49.356
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
10-#22 NZIN L. - Yamah iff. Primo 4 55.608 19:16:43.644 17-#991 H'S. - Hond Dff. Primo
Po. 10 - 3 BRUNZIN L. - Yamaha +52.011 Po. 17 - # 991 BURCH S. - Honda +5 Laps
1 58.070 19:13:52.188 5 56.205 19:17:39.849 1 1:02.279 19:13:57.832
2 56.581 19:14:48.769 6 56.851 19:18:36.700 2 58.223 19:14:56.055
3 54.903 19:15:43.672 7 1:00.408 19:19:37.108 3 55.142 19:15:51.197
4 54.267 19:16:37.939 8 59.422 19:20:36.802 4 56.661 19:16:47.858
5 54.558 19:17:32.497
. Diff. Primo
g SRER 19:18:31.095 Po. 14 - #291 GENTOSO D. - Suzuki +1Lap
7 54.731 19:19:25.826 1 1:00.929 19:13:54.830
3 56.698 19:20:22.524 2 57.640 19:14:52.470
9 53.955 19:21:16.479 3 58.052 19:15:50.522
4 56.653 19:16:47.175
Diff. Primo 5 57.023 19:17:44.198
Po. 11 - # 380 PIAZZA M. - KTM +59.367
1 57.956 19:13:50.331 6 59.484 19:18:43.682
2 56.168 19:14:46.499 7 1:01.445 19:19:45.127
3 55.429 19:15:41.928 8 1:01.447 19:20:46.574
4 55.967 19:16:37.895
Diff. Primo
5 56.296 19:17:34.191  PO. 15 - # 32 ANDREIS A. - Husqvarna +1Lap
6 58.210 19:18:32.401 1 55.429 19:13:48.208
7 55.939 19:19:28.340 2 53.619 19:14:41.827
g 56,005 19:20:24.435 3 52.978 19:15:34.805
9 59.400 19:21:23.835 4 52.499 19:16:27.304
5 53.032 19:17:20.336
Diff. Pri ’ 18-
Po. 12 - # 902 ZUGNO E. - Kawasaki +1lap 6 1:03.934 19:18:24.270
1 57.412 19:13:52.193 7 1:10.807 19:19:35.338
2 56.232 19:14:48.425 8 1:17.667 19:20:53.285
3 58.285 19:15:46.710
. Diff. Primo
a B 19:16:42.484  Po. 16 - # 430 CARDONI A. - Kawasaki +1Lap
s 56.545 19:17:39.029 1 1:02.477 19:13:56.886
6 55.605 19:18:34.634 2 58.659 19:14:55.545
7 58.017 19:19:32.651 3 58.651 19:15:54.196
3 59.483 19:20:32.134 4 57.093 19:16:51.289
5 58.665 19:17:49.954
Diff. Pri . 18-
Po. 13 - # 47 TONDELLI M. - Suzuki +11lap € LOILuER IHIEESILORE
1 58.929 19:13:55.252 7 1:03.070 19:19:54.116
2 57.501 19:14:52.753 8 1:01.882 19:20:55.998
3 55.283 19:15:48.036
Fastest lap: 49.356
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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